
Subsemnatul/Subsemnata,

DECLARATIE DE

,  domici l iu l

, avdnd func{ia
de

CNP

la

cunoscind prevederile art.292 clin Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
cd impreuni cu familia'/ de{in urmitoarele:

t I) Prin familie se in{elege solul/solia gi copiii aflali in intre,tinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

*

Cota- I Modul de | -.
; ; ; i " l ; ; ; ; ; ; i ;  l r i t u

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

_ l )  La "Ti tular"  se tnent ioneazS, in cazul  bunuri lor  propr i i .  numele pfopr ietarului  ( t i tu larul ,  sojul /so1ia,  copi lu l) ,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilo r.

2.  Cl [dir i

N  O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tAri.

r:r,:l:illl, ll'r.:.A:;



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casl de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciale/de
produc!ie.

t2) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularuJ, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autotu risme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

Mddui id€r ir,ob,.e;diie tt't ti

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colectii de artd si
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoare
insumati depiqeqte 5.000 de euro

N  O T A :
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul RomAniei

* 
la momentril declarlrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, 5i bunuri imobile instriinate in
u  l t ime le  |  2  l r rn i



lV. Active linancia re

1. Conturi qi depozite bancare. fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire'
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

N  O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strainAtate.

&

ft-s^h:i:,l Sold/valoare le

sCategoriile indicate sunt: (l) cont curenl sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalenle, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pialI insumatl a tuturor
acestora depiqeqte 5.000 de euro

N  O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunl: (1) hartii de valoare de[inltte (titluri de stal, certifcate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdr,ti sociale in societdli comerciale: (3) imprumuturi acordctte in nume personal.



3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumate depdgesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an :

. . . . . . . . . . . . . . ' : . . . . . .

. ' . . . . ' . . . . . . . ' . . ' ' . .

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strAinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui terl, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatr a tuturor acestora depiteste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in straindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fali de valoarea de pia{i, din
-partea unor persoane, organiza{ii, societdfi comerciale, regii autonome, companii/societl{i nalionale sau
$nstitufii publice romAnetti sau striine, inclusiv burse, credite, garan!ii, decontiri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall depigeqte 500 de euro*

L l . Titular

I .2. So!/solie

L3. Copi i

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at 1l-tea.



vrl' venituri ale declarantului qi ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41 din Legea nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi 
"o-pr"te. " 

ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtare.



. So/so1ie

Prezenta declaratie constituie act public qi rdspund potrivit
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura

. . . . ' . . . . . . . .1 . . r . . ' , . . .  . . . . .

Data completirii

. . . . . . : .  i . : . . . . . : .  . . , . . .  . ; .  . . .

b


